平成 22 年 10 月 26 日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 常務取締役管理本部長 山縣 敏雄

                          (ＴＥＬ ０３－３３５４－０３２１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２２年５月１４日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

１．平成２３年３月期 第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正

（平成２２年４月１日～平成２２年９月３０日）          （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,500  290 300 200  7.50 円

今回発表予想（Ｂ） 12,233   746  674  291   10.91 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 733   456  374  91

増  減  率  （％） 6.4   157.2  124.7  45.5

（ご参考）

前期第２四半期実績
10,867  89 102  △8   △0.33 円

２．平成２３年３月期 第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正

（平成２２年４月１日～平成２２年９月３０日）          （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,500  190 200 120  4.50 円

今回発表予想（Ｂ） 11,385   780  740  296   11.10 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 885   590  540  176

増  減  率  （％） 8.4   310.5  270.0  146.7

（ご参考）

前期第２四半期実績
9,947  99  114  68   2.57 円

３．修正の理由

タッチパネル向けハードコートフィルムの受注が増加したことにより、売上・利益ともに前回

予想を上回る見通しとなりました。これにより、上記のとおり業績予想を修正しました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものです。実際の業

績は、様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上